
SEAVUS И ФИНКИ ЗАЕДНО НА ТЕМА

НЕ ЈА ПРОПУШТАЈТЕ!

МЕХАНИЗМИ И МЕТОДИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ
ВО АНДРОИД ОПЕРАТИВНИОТ СИСТЕМ

ДАТУМ:12.05.2014 ВРЕМЕ: 10 ч.  ЛОКАЦИЈА: ФИНКИ
ЗА СИТЕ СТУДЕНТИ И ИТ ЕНТУЗИЈАСТИ 


